
Berglauf auf die Donnersalpe mit Steirischen Berglaufmeisterschaften

Eisenerz, am 12. Juli 2015 

Steirische Meisterschaften - Einzelwertung

männl. Allgemeine Klasse

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge ca. 9.500 m / 900 Hm Start:
10:30 Uhr

Verein

HOFFMANN Christian232 1974 47:20,61./M401 ATV Irdning
ROSSMANN Thomas125 1983 57,148:17,71./M202 Kolland Topsport Ga
MOCK Jürgen123 1978 01:53,349:13,91./M353 Kolland Topsport Ga
GÄRTNER Lukas115 1981 02:06,349:26,92./M204 hurtigflink LTC
RINGHOFER Andreas149 1970 03:14,550:35,11./M455 PSV Leoben
HÖFL Armin162 1989 03:19,850:40,43./M206 USV Krakauebene
HEIGL Thomas120 1980 03:56,751:17,32./M357 Kolland Topsport Ga
MERL Robert150 1991 04:07,951:28,54./M208 runninGraz
KARNER Josef102 1977 04:12,751:33,33./M359 ATUS Knittelfeld
BRUGGRABER Christian118 1977 04:43,852:04,44./M3510 Kolland Topsport Ga
POTOCAR Andreas117 1984 06:03,153:23,75./M2011 hurtigflink LTC
SELMEISTER Klaus142 1970 06:03,453:24,02./M4512 LCA Hochschwab
SCHACHNER Sandro152 1988 06:47,754:08,36./M2013 runninGraz
JANECEK Oldrich122 1982 07:10,554:31,17./M2014 Kolland Topsport Ga
STURM Andreas126 1979 07:38,154:58,75./M3515 Kolland Topsport Ga
KERN Manfred108 1980 08:22,055:42,66./M3516 Cool Running Hiefla
SIEMMEISTER Michael153 1994 09:47,257:07,88./M2017 runninGraz
PFEIFER Christian151 1989 10:32,457:53,09./M2018 runninGraz
KERN Erwin132 1964 10:40,558:01,11./M5019 LCA Hochschwab
HEIGL Bernd104 1988 10:45,358:05,910./M2020 ATV Irdning
REITH Franz124 1964 11:06,758:27,32./M5021 Kolland Topsport Ga
HIEBLER Thomas146 1993 11:22,058:42,611./M2022 LTV BAWAG PSK Kö
SCHAFFERNAK Günter113 1970 12:15,259:35,83./M4523 1. FC Donald St. Ru
BAUERNHOFER Christian127 1982 12:23,559:44,112./M2024 LCA Hochschwab
BERGHOFER Karl157 1975 13:29,21:00:49,82./M4025 TSV Sparkasse Hart
WIPPEL Achim154 1992 13:47,31:01:07,913./M2026 runninGraz
MACHER Kurt114 1959 15:19,51:02:40,11./M5527 HRC Jaritzberg
LÖDL Werner110 1973 15:40,41:03:01,03./M4028 Cool Running Hiefla
WOLFBERGER Kurt53 1953 16:24,51:03:45,11./M6029 ATUS Judenburg
WIESER Mario271 1997 17:08,61:04:29,21./MU2030 LCA Hochschwab
MARCHER Heinz33 1969 17:26,91:04:47,54./M4531 ATUS Judenburg
EDER Gerald31 1970 17:44,61:05:05,25./M4532 ATUS Judenburg
KAHLBACHER Karl145 1956 17:51,41:05:12,02./M5533 LTC Graz
RITTER Manfred158 1952 18:05,91:05:26,52./M6034 TSV Sparkasse Hart
KOUBEK Franz135 1959 18:15,41:05:36,03./M5535 LCA Hochschwab
PUCHER Franz140 1962 18:15,71:05:36,33./M5036 LCA Hochschwab
SOMMER Manuel143 1993 18:17,51:05:38,114./M2037 LCA Hochschwab
LOIDOLT Josef111 1955 18:44,81:06:05,43./M6038 1. FC Donald St. Ru
PODHRASKI Franz112 1958 19:07,01:06:27,64./M5539 1. FC Donald St. Ru
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Berglauf auf die Donnersalpe mit Steirischen Berglaufmeisterschaften

Eisenerz, am 12. Juli 2015 

Steirische Meisterschaften - Einzelwertung

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge ca. 9.500 m / 900 Hm Start:
10:30 Uhr

Verein

RÄNSCH Roman106 1967 20:21,31:07:41,96./M4540 ATV Irdning
BAUERNHOFER Kurt128 1979 21:48,01:09:08,67./M3541 LCA Hochschwab
KOGELBAUER Armin134 1964 22:18,71:09:39,34./M5042 LCA Hochschwab
KRAMER Markus136 1960 22:31,51:09:52,15./M5543 LCA Hochschwab
KOPITSCH Franz109 1955 23:00,31:10:20,94./M6044 Cool Running Hiefla
KUCHLER Bernd156 1972 25:24,31:12:44,94./M4045 Sporting Chocolate
MAIER Josef137 1971 25:57,51:13:18,15./M4046 LCA Hochschwab
KNOLL Johann133 1959 26:58,21:14:18,86./M5547 LCA Hochschwab
RESEDARITZ Andreas141 1969 28:13,01:15:33,67./M4548 LCA Hochschwab
HAUBENWALLNER Josef129 1947 28:34,11:15:54,71./M6549 LCA Hochschwab
HENN Dominik130 1995 29:07,11:16:27,715./M2050 LCA Hochschwab
PATETER Erich250 1971 30:16,91:17:37,56./M4051 LCA Hochschwab
HELD Peter161 1950 31:25,81:18:46,42./M6552 UNION Eisenerz 
PACHNER Gerhard138 1988 35:24,31:22:44,916./M2053 LCA Hochschwab
Dr. ERKER Marian144 1946 39:36,01:26:56,63./M6554 LTC Graz
Dr. STELZER Herbert25 1936 57:18,41:44:39,01./M7555 ATUS Gratkorn

weibl. Allgemeine Klasse

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge ca. 9.500 m / 900 Hm Start:
10:30 Uhr

Verein

KNOLL-RUMPL Paula178 1957 1:01:15,41./W551 RTT Passail
SLAVINEC Romana170 1990 52,01:02:07,41./W202 Kolland Topsport Ga
HUBER Marika166 1980 01:47,81:03:03,21./W353 HRC Jaritzberg
FREI Maria182 1965 05:03,81:06:19,21./W504 X-Trim ASKÖ Zeltwe
REICHENPFADER Bettina176 1975 05:28,31:06:43,71./W405 LCA Hochschwab
PIERER Elfriede167 1967 07:18,01:08:33,41./W456 HRC Jaritzberg
HACKENBERG Renate164 1973 10:19,31:11:34,72./W407 ATUS Knittelfeld
PAAR Gudrun174 1963 13:44,01:14:59,42./W508 LCA Hochschwab
PEKOVSEK Edith175 1955 14:39,31:15:54,71./W609 LCA Hochschwab
EGGER Ursula163 1960 16:58,71:18:14,12./W5510 ATUS Knittelfeld
EDER Birgit165 1974 17:43,11:18:58,53./W4011 HRC Jaritzberg
GRABNER Monika179 1963 19:51,81:21:07,23./W5012 Sporting Chocolate
FARMER Maria173 1957 20:20,11:21:35,53./W5513 LCA Hochschwab
TRIEBL Christa181 1960 26:56,11:28:11,54./W5514 TV Fürstenfeld
ZECHNER Theresia172 1945 33:21,21:34:36,61./W7015 Kolland Topsport Ga
TIEFENGRABER Erika171 1965 35:54,01:37:09,44./W5016 Kolland Topsport Ga
LÄNGLE Sarah199 1997 58:54,72:00:10,11./WU2017 LCA Hochschwab
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Berglauf auf die Donnersalpe mit Steirischen Berglaufmeisterschaften

Eisenerz, am 12. Juli 2015 

Steirische Meisterschaften - Mannschaftswertung

Streckenlänge ca. 9.500 m / 900 Hm
Männer

Kolland Topsport Gaal 121
ROSSMANN Thomas (2) / MOCK Jürgen (3) / HEIGL Thomas (7)

runninGraz 382
MERL Robert (8) / SCHACHNER Sandro (13) / SIEMMEISTER Michael (17)

Kolland Topsport Gaal 393
BRUGGRABER Christian (10) / JANECEK Oldrich (14) / STURM Andreas (15)

LCA Hochschwab 554
SELMEISTER Klaus (12) / KERN Erwin (19) / BAUERNHOFER Christian (24)

ATV Irdning 615
HOFFMANN Christian (1) / HEIGL Bernd (20) / RÄNSCH Roman (40)

Cool Running Hieflau 886
KERN Manfred (16) / LÖDL Werner (28) / KOPITSCH Franz (44)

ATUS Judenburg 927
WOLFBERGER Kurt (29) / MARCHER Heinz (31) / EDER Gerald (32)

1. FC Donald St. Ruprecht 1008
SCHAFFERNAK Günter (23) / LOIDOLT Josef (38) / PODHRASKI Franz (39)

LCA Hochschwab 1019
WIESER Mario (30) / KOUBEK Franz (35) / PUCHER Franz (36)

LCA Hochschwab 12010
SOMMER Manuel (37) / BAUERNHOFER Kurt (41) / KOGELBAUER Armin (42)

LCA Hochschwab 13611
KRAMER Markus (43) / MAIER Josef (46) / KNOLL Johann (47)

LCA Hochschwab 14712
RESEDARITZ Andreas (48) / HAUBENWALLNER Josef (49) / HENN Dominik (50)

Streckenlänge ca. 9.500 m / 900 Hm
Frauen

HRC Jaritzberg 201
HUBER Marika (3) / PIERER Elfriede (6) / EDER Birgit (11)

LCA Hochschwab 222
REICHENPFADER Bettina (5) / PAAR Gudrun (8) / PEKOVSEK Edith (9)

Kolland Topsport Gaal 333
SLAVINEC Romana (2) / ZECHNER Theresia (15) / TIEFENGRABER Erika (16)
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Berglauf auf die Donnersalpe mit Steirischen Berglaufmeisterschaften

Eisenerz, am 12. Juli 2015 

Steirische Meisterschaften - Mannschaftswertung

Streckenlänge ca. 2.700 m / 150 Hm
männl. Jugend

Kolland Topsport Gaal 50:20,11
GRILLITSCH Christoph (15:01,5) / FELDBAUMER Tobias (16:21,0) / BRANDL Erik (18:57,6)

Streckenlänge ca. 2.700 m / 150 Hm
weibl. Jugend

Kolland Topsport Gaal 1:03:24,41
DRÖSCHER Alexandra (18:57,8) / WOLFGRUBER Stephanie (19:26,5) / WOLFGRUBER Susanna (25:00,1)
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Berglauf auf die Donnersalpe mit Steirischen Berglaufmeisterschaften

Eisenerz, am 12. Juli 2015 

S t e i r i s c h e   M e i s t e r s c h a f t e n

Streckenlänge ca. 2.700 m / 150 Hm Start:
09:30 Uhr

männl. U16 (2000 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GRILLITSCH Christoph186 2001 Kolland Topsport Gaal 15:01,51
FELDBAUMER Tobias185 2003 Kolland Topsport Gaal 16:21,02
BRUNNER Nico183 2001 ATV Irdning 16:42,03
BRANDL Erik184 2000 Kolland Topsport Gaal 18:57,64

weibl. U16 (2000 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

DRÖSCHER Alexandra187 2000 Kolland Topsport Gaal 18:57,81
WOLFGRUBER Stephanie189 2003 Kolland Topsport Gaal 19:26,52
WOLFGRUBER Susanna190 2001 Kolland Topsport Gaal 25:00,13
WOLFGRUBER Sarah188 2000 Kolland Topsport Gaal 27:03,84

männl. U18 (1998 - 1999)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

EICHBERGER Martin192 1999 Sporting Chocolate 14:58,61
DALLINGER Michael191 1998 Kolland Topsport Gaal DNS-
SCHICHO Christian193 1998 Sporting Chocolate DNS

weibl. U18 (1998 - 1999)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

REISINGER Anna195 1999 ATV Irdning 17:07,21
BRUNNER Beatrice194 1998 ATV Irdning 17:31,62
SCHREILECHNER Florentine196 1998 ATV Irdning DNS-
SCHOBER Katja197 1999 LTV BAWAG PSK Köflach DNS

W 85 (1926 - 1930)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GUTSCHE Eleonore177 1928 PSV Leoben 34:48,61

Streckenlänge ca. 9.500 m / 900 Hm Start:
10:30 Uhr

männl. U20 (1996 - 1997)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WIESER Mario271 1997 LCA Hochschwab 1:04:29,21
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Berglauf auf die Donnersalpe mit Steirischen Berglaufmeisterschaften

Eisenerz, am 12. Juli 2015 

S t e i r i s c h e   M e i s t e r s c h a f t e n

weibl. U20 (1996 - 1997)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

LÄNGLE Sarah199 1997 LCA Hochschwab 2:00:10,11
WÖHRI Sophia198 1996 ATV Irdning DNS-

M 35 (1976 - 1980)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MOCK Jürgen123 1978 Kolland Topsport Gaal 49:13,91
HEIGL Thomas120 1980 Kolland Topsport Gaal 51:17,32
KARNER Josef102 1977 ATUS Knittelfeld 51:33,33
BRUGGRABER Christian118 1977 Kolland Topsport Gaal 52:04,44
STURM Andreas126 1979 Kolland Topsport Gaal 54:58,75
KERN Manfred108 1980 Cool Running Hieflau 55:42,66
BAUERNHOFER Kurt128 1979 LCA Hochschwab 1:09:08,67

W 35 (1976 - 1980)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HUBER Marika166 1980 HRC Jaritzberg 1:03:03,21

M 40 (1971 - 1975)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HOFFMANN Christian232 1974 ATV Irdning 47:20,61
BERGHOFER Karl157 1975 TSV Sparkasse Hartberg 1:00:49,82
LÖDL Werner110 1973 Cool Running Hieflau 1:03:01,03
KUCHLER Bernd156 1972 Sporting Chocolate 1:12:44,94
MAIER Josef137 1971 LCA Hochschwab 1:13:18,15
PATETER Erich250 1971 LCA Hochschwab 1:17:37,56
GRUBER Robert119 1975 Kolland Topsport Gaal DNS-

W 40 (1971 - 1975)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

REICHENPFADER Bettina176 1975 LCA Hochschwab 1:06:43,71
HACKENBERG Renate164 1973 ATUS Knittelfeld 1:11:34,72
EDER Birgit165 1974 HRC Jaritzberg 1:18:58,53
SCHLEIFER Carmen168 1975 HRC Jaritzberg DNS-
KEPLINGER Beate169 1974 Kolland Topsport Gaal DNS

M 45 (1966 - 1970)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

RINGHOFER Andreas149 1970 PSV Leoben 50:35,11
SELMEISTER Klaus142 1970 LCA Hochschwab 53:24,02
SCHAFFERNAK Günter113 1970 1. FC Donald St. Ruprecht 59:35,83
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Berglauf auf die Donnersalpe mit Steirischen Berglaufmeisterschaften

Eisenerz, am 12. Juli 2015 

S t e i r i s c h e   M e i s t e r s c h a f t e n

M 45 (1966 - 1970)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MARCHER Heinz33 1969 ATUS Judenburg 1:04:47,54
EDER Gerald31 1970 ATUS Judenburg 1:05:05,25
RÄNSCH Roman106 1967 ATV Irdning 1:07:41,96
RESEDARITZ Andreas141 1969 LCA Hochschwab 1:15:33,67
HERMANN Robert131 1967 LCA Hochschwab DNS-

W 45 (1966 - 1970)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PIERER Elfriede167 1967 HRC Jaritzberg 1:08:33,41

M 50 (1961 - 1965)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KERN Erwin132 1964 LCA Hochschwab 58:01,11
REITH Franz124 1964 Kolland Topsport Gaal 58:27,32
PUCHER Franz140 1962 LCA Hochschwab 1:05:36,33
KOGELBAUER Armin134 1964 LCA Hochschwab 1:09:39,34
STIEG Mathias107 1965 ATV Irdning DNS-

W 50 (1961 - 1965)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

FREI Maria182 1965 X-Trim ASKÖ Zeltweg 1:06:19,21
PAAR Gudrun174 1963 LCA Hochschwab 1:14:59,42
GRABNER Monika179 1963 Sporting Chocolate 1:21:07,23
TIEFENGRABER Erika171 1965 Kolland Topsport Gaal 1:37:09,44

M 55 (1956 - 1960)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MACHER Kurt114 1959 HRC Jaritzberg 1:02:40,11
KAHLBACHER Karl145 1956 LTC Graz 1:05:12,02
KOUBEK Franz135 1959 LCA Hochschwab 1:05:36,03
PODHRASKI Franz112 1958 1. FC Donald St. Ruprecht 1:06:27,64
KRAMER Markus136 1960 LCA Hochschwab 1:09:52,15
KNOLL Johann133 1959 LCA Hochschwab 1:14:18,86
HOFFELNER Harald155 1958 Sporting Chocolate DNS-

W 55 (1956 - 1960)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KNOLL-RUMPL Paula178 1957 RTT Passail 1:01:15,41
EGGER Ursula163 1960 ATUS Knittelfeld 1:18:14,12
FARMER Maria173 1957 LCA Hochschwab 1:21:35,53
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Berglauf auf die Donnersalpe mit Steirischen Berglaufmeisterschaften

Eisenerz, am 12. Juli 2015 

S t e i r i s c h e   M e i s t e r s c h a f t e n

W 55 (1956 - 1960)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

TRIEBL Christa181 1960 TV Fürstenfeld 1:28:11,54

M 60 (1951 - 1955)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WOLFBERGER Kurt53 1953 ATUS Judenburg 1:03:45,11
RITTER Manfred158 1952 TSV Sparkasse Hartberg 1:05:26,52
LOIDOLT Josef111 1955 1. FC Donald St. Ruprecht 1:06:05,43
KOPITSCH Franz109 1955 Cool Running Hieflau 1:10:20,94
HOCHFELLNER Willi121 1951 Kolland Topsport Gaal DNS-

W 60 (1951 - 1955)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PEKOVSEK Edith175 1955 LCA Hochschwab 1:15:54,71

M 65 (1946 - 1950)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HAUBENWALLNER Josef129 1947 LCA Hochschwab 1:15:54,71
HELD Peter161 1950 UNION Eisenerz 1:18:46,42
Dr. ERKER Marian144 1946 LTC Graz 1:26:56,63

W 65 (1946 - 1950)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MÖSTL Mathilde180 1947 TUS Kainach DNS-

M 70 (1941 - 1945)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MÖSTL Fritz159 1945 TUS Kainach DNS-

W 70 (1941 - 1945)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ZECHNER Theresia172 1945 Kolland Topsport Gaal 1:34:36,61

M 75 (1936 - 1940)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

Dr. STELZER Herbert25 1936 ATUS Gratkorn 1:44:39,01
KÖGL Horst105 1940 ATV Irdning DNS-
ELMER Horst160 1939 UNION Eisenerz DNS
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Berglauf auf die Donnersalpe mit Steirischen Berglaufmeisterschaften

Eisenerz, am 12. Juli 2015 

E i n z e l w e r t u n g

Streckenlänge ca. 2.700 m / 150 Hm Start:
09:30 Uhr

männl. U16 (2000 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GRILLITSCH Christoph186 2001 Kolland Topsport Gaal 15:01,51
FELDBAUMER Tobias185 2003 Kolland Topsport Gaal 16:21,02
BRUNNER Nico183 2001 ATV Irdning 16:42,03
BRANDL Erik184 2000 Kolland Topsport Gaal 18:57,64

weibl. U16 (2000 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

DRÖSCHER Alexandra187 2000 Kolland Topsport Gaal 18:57,81
WOLFGRUBER Stephanie189 2003 Kolland Topsport Gaal 19:26,52
STRUTZENBERGER Magdalena291 2001 LAC Nationalpark Molln 20:11,53
WOLFGRUBER Susanna190 2001 Kolland Topsport Gaal 25:00,14
WOLFGRUBER Sarah188 2000 Kolland Topsport Gaal 27:03,85

männl. U18 (1998 - 1999)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

EICHBERGER Martin192 1999 Sporting Chocolate 14:58,61
DALLINGER Michael191 1998 Kolland Topsport Gaal DNS-
SCHICHO Christian193 1998 Sporting Chocolate DNS

weibl. U18 (1998 - 1999)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

REISINGER Anna195 1999 ATV Irdning 17:07,21
BRUNNER Beatrice194 1998 ATV Irdning 17:31,62
SCHREILECHNER Florentine196 1998 ATV Irdning DNS-
SCHOBER Katja197 1999 LTV BAWAG PSK Köflach DNS

W 85 (1926 - 1930)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GUTSCHE Eleonore177 1928 PSV Leoben 34:48,61
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Berglauf auf die Donnersalpe mit Steirischen Berglaufmeisterschaften

Eisenerz, am 12. Juli 2015 

E i n z e l w e r t u n g

Streckenlänge ca. 9.500 m / 900 Hm Start:
10:30 Uhr

männl. U20 (1996 - 1997)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WIESER Mario271 1997 LCA Hochschwab 1:04:29,21

weibl. U20 (1996 - 1997)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

LÄNGLE Sarah199 1997 LCA Hochschwab 2:00:10,11
WÖHRI Sophia198 1996 ATV Irdning DNS-

M 20 (1981 - 1995)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ROSSMANN Thomas125 1983 Kolland Topsport Gaal 48:17,71
GÄRTNER Lukas115 1981 hurtigflink LTC 49:26,92
HÖFL Armin162 1989 USV Krakauebene 50:40,43
MERL Robert150 1991 runninGraz 51:28,54
POTOCAR Andreas117 1984 hurtigflink LTC 53:23,75
SCHACHNER Sandro152 1988 runninGraz 54:08,36
JANECEK Oldrich122 1982 Kolland Topsport Gaal 54:31,17
SIEMMEISTER Michael153 1994 runninGraz 57:07,88
PFEIFER Christian151 1989 runninGraz 57:53,09
HEIGL Bernd104 1988 ATV Irdning 58:05,910
HIEBLER Thomas146 1993 LTV BAWAG PSK Köflach 58:42,611
BAUERNHOFER Christian127 1982 LCA Hochschwab 59:44,112
WIPPEL Achim154 1992 runninGraz 1:01:07,913
SOMMER Manuel143 1993 LCA Hochschwab 1:05:38,114
HENN Dominik130 1995 LCA Hochschwab 1:16:27,715
BRUCKER Gerfried285 1982 1:22:22,916
PACHNER Gerhard138 1988 LCA Hochschwab 1:22:44,917
HOCHFELNER Stefan101 1993 ATUS Knittelfeld DNS-
ERTEL Günther103 1983 ATV Irdning DNS
KÖNIG Michael116 1985 hurtigflink LTC DNS
RAINER Hannes147 1983 LTV BAWAG PSK Köflach DNS
SCHRIEBL Stefan148 1986 LTV BAWAG PSK Köflach DNS

W 20 (1981 - 1995)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SLAVINEC Romana170 1990 Kolland Topsport Gaal 1:02:07,41
FOETSCHL Christina259 1990 PPL-Verein 1:28:33,22
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M 35 (1976 - 1980)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MOCK Jürgen123 1978 Kolland Topsport Gaal 49:13,91
HEIGL Thomas120 1980 Kolland Topsport Gaal 51:17,32
KARNER Josef102 1977 ATUS Knittelfeld 51:33,33
BRUGGRABER Christian118 1977 Kolland Topsport Gaal 52:04,44
STURM Andreas126 1979 Kolland Topsport Gaal 54:58,75
KERN Manfred108 1980 Cool Running Hieflau 55:42,66
WEIXELBAUM Franz208 1980 SV St. Margarethen 59:30,47
WILTSCHI Robert200 1976 SU Tri Styria 1:03:26,28
STRASSEGGER Reinhard277 1980 USV Gasen 1:08:56,49
BAUERNHOFER Kurt128 1979 LCA Hochschwab 1:09:08,610

W 35 (1976 - 1980)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HUBER Marika166 1980 HRC Jaritzberg 1:03:03,21

M 40 (1971 - 1975)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HOFFMANN Christian232 1974 ATV Irdning 47:20,61
BERGHOFER Karl157 1975 TSV Sparkasse Hartberg 1:00:49,82
LÖDL Werner110 1973 Cool Running Hieflau 1:03:01,03
KORNDON Alfred262 1974 Bergrettung Eisenerz 1:11:15,84
KUCHLER Bernd156 1972 Sporting Chocolate 1:12:44,95
MAIER Josef137 1971 LCA Hochschwab 1:13:18,16
PATETER Erich250 1971 LCA Hochschwab 1:17:37,57
RODLAUER Wolfgang207 1973 HCC Köck 1:31:16,08
GRUBER Robert119 1975 Kolland Topsport Gaal DNS-

W 40 (1971 - 1975)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

REICHENPFADER Bettina176 1975 LCA Hochschwab 1:06:43,71
HACKENBERG Renate164 1973 ATUS Knittelfeld 1:11:34,72
EDER Birgit165 1974 HRC Jaritzberg 1:18:58,53
SCHLEIFER Carmen168 1975 HRC Jaritzberg DNS-
KEPLINGER Beate169 1974 Kolland Topsport Gaal DNS

M 45 (1966 - 1970)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

RINGHOFER Andreas149 1970 PSV Leoben 50:35,11
SELMEISTER Klaus142 1970 LCA Hochschwab 53:24,02
SCHAFFERNAK Günter113 1970 1. FC Donald St. Ruprecht 59:35,83
MARCHER Heinz33 1969 ATUS Judenburg 1:04:47,54
EDER Gerald31 1970 ATUS Judenburg 1:05:05,25
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M 45 (1966 - 1970)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

RÄNSCH Roman106 1967 ATV Irdning 1:07:41,96
BAUMANN Wolfgang290 1969 Kammern 1:11:23,07
RESEDARITZ Andreas141 1969 LCA Hochschwab 1:15:33,68
KRENN Walter231 1970 Stanz 1:22:11,59
HERMANN Robert131 1967 LCA Hochschwab DNS-

W 45 (1966 - 1970)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PIERER Elfriede167 1967 HRC Jaritzberg 1:08:33,41

M 50 (1961 - 1965)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KERN Erwin132 1964 LCA Hochschwab 58:01,11
REITH Franz124 1964 Kolland Topsport Gaal 58:27,32
KÖNIG Johannes223 1964 1:03:22,43
PUCHER Franz140 1962 LCA Hochschwab 1:05:36,34
KOGELBAUER Armin134 1964 LCA Hochschwab 1:09:39,35
SCHALLMOSER Richard213 1963 1:11:17,66
BÜRSCHER Manfred227 1962 Weinitzen 1:13:48,17
STIEG Mathias107 1965 ATV Irdning DNS-

W 50 (1961 - 1965)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

FREI Maria182 1965 X-Trim ASKÖ Zeltweg 1:06:19,21
PAAR Gudrun174 1963 LCA Hochschwab 1:14:59,42
GRABNER Monika179 1963 Sporting Chocolate 1:21:07,23
TIEFENGRABER Erika171 1965 Kolland Topsport Gaal 1:37:09,44

M 55 (1956 - 1960)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GERSIN Josef218 1957 1:02:31,31
MACHER Kurt114 1959 HRC Jaritzberg 1:02:40,12
KAHLBACHER Karl145 1956 LTC Graz 1:05:12,03
KOUBEK Franz135 1959 LCA Hochschwab 1:05:36,04
POBATSCHNIG Otto225 1960 HSV St. Michael 1:06:07,25
PODHRASKI Franz112 1958 1. FC Donald St. Ruprecht 1:06:27,66
KRAMER Markus136 1960 LCA Hochschwab 1:09:52,17
KNOLL Johann133 1959 LCA Hochschwab 1:14:18,88
BERNHART Hans-Jörg286 1959 Cool Running Hieflau 1:47:21,69
HOFFELNER Harald155 1958 Sporting Chocolate DNS-
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W 55 (1956 - 1960)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KNOLL-RUMPL Paula178 1957 RTT Passail 1:01:15,41
EGGER Ursula163 1960 ATUS Knittelfeld 1:18:14,12
FARMER Maria173 1957 LCA Hochschwab 1:21:35,53
TRIEBL Christa181 1960 TV Fürstenfeld 1:28:11,54

M 60 (1951 - 1955)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WOLFBERGER Kurt53 1953 ATUS Judenburg 1:03:45,11
RITTER Manfred158 1952 TSV Sparkasse Hartberg 1:05:26,52
LOIDOLT Josef111 1955 1. FC Donald St. Ruprecht 1:06:05,43
KOPITSCH Franz109 1955 Cool Running Hieflau 1:10:20,94
HOCHFELLNER Willi121 1951 Kolland Topsport Gaal DNS-

W 60 (1951 - 1955)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PEKOVSEK Edith175 1955 LCA Hochschwab 1:15:54,71

M 65 (1946 - 1950)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HAUBENWALLNER Josef129 1947 LCA Hochschwab 1:15:54,71
HELD Peter161 1950 UNION Eisenerz 1:18:46,42
Dr. ERKER Marian144 1946 LTC Graz 1:26:56,63
GEIGER Bertram210 1948 Run2gether DNS-

W 65 (1946 - 1950)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MÖSTL Mathilde180 1947 TUS Kainach DNS-

M 70 (1941 - 1945)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MÖSTL Fritz159 1945 TUS Kainach DNS-

W 70 (1941 - 1945)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ZECHNER Theresia172 1945 Kolland Topsport Gaal 1:34:36,61
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M 75 (1936 - 1940)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

Dr. STELZER Herbert25 1936 ATUS Gratkorn 1:44:39,01
KÖGL Horst105 1940 ATV Irdning DNS-
ELMER Horst160 1939 UNION Eisenerz DNS
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